۲۱ اردیبهشت، تکلیف ۲۹۰ کرسی مجلس دوازدهم روشن خواهد شد

## رقابت سنگین در دور دوم

### انتخابات مجلس

صفحه ۱۲

در ختان از پارک‌ها اسباب‌کشی می‌کنند

## مهاجرت اجباری

### درختان پایتخت!

صفحه ۱۲

رژیم صهیونیستی همچنان به جنایت خود در رفح ادامه می‌دهد

## موافقت حماس با

### آتش بس

صفحه ۱۱

# اقتصاد

چهارشنبه ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳
۲۹ شوال ۱۴۴۵
۸ می ۲۰۲۴
سال بیستم
شماره ۵۶۴۴
۱۲ صفحه
۵۰۰۰ تومان

جزئیات مالیات بر عایدی سرمایه برای طلا، مسکن و خودرو اعلام شد

## تنفس ۳ ساله برای

# دریافت مالیات

سخنگوی سازمان امور مالیاتی جزئیات مالیات بر عایدی سرمایه برای طلا، مسکن و خودرو را اعلام کرد و گفت: سه سال فرصت تنفس در طرح مالیات بر عایدی سرمایه در نظر گرفته شده که بعد از تصویب قانون شروع می‌شود.